
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.ЬЕКаразіна

6.С. Бакіракіров

Рішення
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про перейменування Центру Турецьких досліджень Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна в Українсько-Турецький 
академічний центр Центру міжнародного співробітництва Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна»

від 28 листопада 2016 року, протокол № 15

З метою оптимізації організаційної структури Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна Вчена рада ухвалила:

1. Перейменувати Центр Турецьких досліджень Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна на Українсько- 
Турецький академічний центр Центру міжнародного співробітництва 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

2. Підготувати наказ про введення на дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Термін виконання: до 05.12.2016р.
Відповідальний: директор Центру міжнародного співробітництва

Штейміллер І. О.

ПОГОДЖЕНО:
Голова комісії
з оптимізації структури Університету 
Карпенко І.В.


